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دختری در قفس شیطان!

از روزی که مــادرم از رابطه من با مرد 32 ساله 
آگاه شد، ورق زندگی ما برگشت و حوادث تلخی 
پیش آمد که مرا تا مرز تصمیمات احمقانه کشاند 

چرا که ...
این ها بخشی از اظهارات دختر 18 ساله ای است 
که از منزل فرار کرده بود. او در حالی که ادعا می 
کرد توسط مادرش تهدید به قتل شده است و دیگر 
حاضر نیست به خانه بازگردد، درباره تلخکامی 
های زندگی اش به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری شفای مشهد گفت: شش سال بیشتر 
ــادرم که  نداشتم که فرزند طــلاق نــام گرفتم. م
نمی توانست سختی های زندگی با مردی معتاد 
را تحمل کند، از پــدرم طلاق گرفت تا روزهــای 
بهتری را تجربه کند. پدرم به مواد مخدر صنعتی 
اعتیاد داشت و به گفته مادرم هیچ مسئولیتی را 
در قبال خانواده اش نمی پذیرفت. این گونه بود 
که سرپرستی من و خواهر کوچکم به مادرم واگذار 
شد و او در حالی ما را زیر بال و پر خودش گرفت که 
با کار کردن در خانه های مردم زندگی ما را تامین 
می کرد. اگرچه من از همان دوران کودکی دوست 
داشتم روزی آرایشگر بزرگی شوم اما مادرم اصرار 
داشت باید درس بخوانم و با تحصیل در دانشگاه 
خانواده را سرافراز کنم.  خلاصه با آن که علاقه 
ای به تحصیل نداشتم، دیپلم گرفتم و سپس با 
ــادرم در رشته هتلداری دانشگاه  اصــرارهــای م
غیرانتفاعی پذیرفته شدم. با آن که هزینه های 
دانشگاه خیلی زیاد بود اما مادرم خودش را به آب و 
آتش می زد تا با کار کردن بیشتر و قناعت در مخارج 
زندگی، این هزینه ها را تامین کند. اگرچه مادرم به 
سختی شهریه دانشگاه را می پرداخت اما وضعیت 
تحصیلی من مناسب نبود چرا که نمی توانستم 
نمره قبولی را در بسیاری از دروس کسب کنم و 
مجبور بودم دوباره شهریه آن دروس را پرداخت 
کنم. به همین دلیل تصمیم گرفتم خودم بخشی از 
هزینه های دانشگاه را با کار کردن در بیرون از منزل 
بپردازم.  خلاصه با استفاده از آگهی های فضای 
مجازی در یکی از مجتمع های تجاری مشهد به 
عنوان فروشنده استخدام و مشغول کار شدم. هنوز 
مدت زیادی از این ماجرا نگذشته بود که وارد یک 
رابطه عاشقانه با صاحب فروشگاه شدم. »آرمان« 
که خود را مجرد معرفی می کرد و 32 سال داشت، 
از همان روزهای آغازین حضورم در فروشگاه به 
من ابراز علاقه می کرد. من هم که فرزند طلاق 
بودم و همواره احساس کمبود محبت می کردم، 
شیفته جملات و کلمات محبت آمیز آرمان شدم و 
خیلی زود به او دل باختم اما یک روز مادرم از این 
ارتباط عاشقانه مطلع شد و چنان سر و صدایی به 
راه انداخت که همه وجودم لرزید. از آن روز به بعد 
دیگر اجازه نداد سر کار بروم یا از خانه خارج شوم 
اما من که آینده ام را به لبخندهای پر از مهر وعاطفه 
آرمان گره زده بودم، به صورت پنهانی به این رابطه 
شیطانی ادامه دادم تا این که روزی فهمیدم خیلی 
راحت فریب خورده ام و آرمان سه دختر و یک پسر 
دارد. آن روز گویی آسمان بر سرم خراب شد و از 
این که فریب مردی متاهل را خورده بودم، دچار 
افسردگی شدیدی شدم تا جایی که چند بار تصمیم 
های احمقانه ای گرفتم و حتی دست به خودکشی 
زدم. از طرف دیگر مادرم با فاش شدن این رسوایی 
بزرگ بیشتر از گذشته آزارم می داد و تحقیرم می 
کرد. با وجود این، من دوست داشتم دختری آزاد 
باشم و هر طوری که دوست دارم با دیگران ارتباط 
برقرار کنم. مادرم که دیگر نمی توانست مرا کنترل 
کند، گوشی تلفنم را گرفت و اجازه خروج از خانه 
را نداد. وقتی مشاجرات لفظی بین من ومادرم 
شدید شد، او تهدیدم کرد که نمی تواند این گونه 
آبروریزی و رسوایی را تحمل کند. او گفت ماجرای 
روابط غیراخلاقی مرا برای پدرم بازگو می کند که 
او تا سرحد مرگ مرا کتک بزند و برای این کار از 
پدرم حمایت می کند، هرچند کتک کاری های او 
به مرگ من بینجامد. به همین دلیل دیگر حاضر 

نیستم به خانه مادرم بازگردم و...
شایان ذکر است، به دستور سرگرد علی امارلو 
)رئیس کلانتری شفا( این دختر جوان برای انجام 
خدمات مشاوره ای و روان شناختی در اختیار 
کارشناسان زبده دایره مددکاری اجتماعی قرار 

گرفت تا حقیقت قفس شیطان را درک کند.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی  

*باشگاه خبرنگاران جوان/ سرهنگ سیدعلی 
شریفی، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ از دستگیری و انهدام باند پنج نفره سرقت 
خــودرو هــای ایرانی و کشف بیش از ۵۰ فقره 
سرقت به ارزش تقریبی دو میلیارد تومان خبر 

داد.
*ایسنا/ سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران 
از نجات 18 نفر در پی وقوع حریق در ساختمان 
یکی از اتحادیه های صنفی در خیابان سعدی 

خبر داد.
*میزان/ اسماعیل احسان پور، رئیس منطقه 
2۵ پلیس راهور پایتخت از تصادف و رویارویی 
پراید متخلفی که خلاف جهت در مسیر خط ویژه 
در حال فرار بود با یک دستگاه اتوبوس بی آر تی 

در مسیر بزرگراه امام علی)ع( خبر داد.
جهانبخشی رئیس  عبدالوحید  ــزان/  ــی *م
کلانتری 1۶۷ دولت آباد گفت: باند چهارنفره 
ســرقــت خــانــه هــای مسکونی جــنــوب تــهــران 
متلاشی شد و سارقان در تحقیقات انجام شده 
به 18 فقره سرقت اعتراف کردند و از مخفیگاه 
آنان، پنج دستگاه تلویزیون، اجناس تزیینی، 
چند قطعه طلا و... به ارزش دو میلیارد ریال 

کشف شد.
*ایسنا/ سرهنگ کارآگاه کرم یوسف وند رئیس 
از  ــزرگ  ب تهران  آگاهی  پلیس  عملیات  مرکز 
دستگیری متهم و کشف بیش از 1۷۰۰ گرم 

انواع مواد مخدر خبر داد.
*صدا و سیما/ سرهنگ معظمی گودرزی رئیس 
پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری 12 نفر از 
مدعیان فروش سوالات کنکور 1۴۰۰ خبر داد.

خانم دکتر نقشه قتل مرد طلافروش را  اجرا کرد
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از بازداشت 
خانم دکتر و دو مردی خبر داد که نقشه قتل مرد 
طلافروش را اجرایی کردند. به گزارش تسنیم، 
ــاره ناپدید  به دنبال شکایت مرد جوانی درب
ــدرش، تحقیقات توسط کارآگاهان  شــدن پ
اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران آغــاز شد. 
پسر جــوان که ناپدید شدن پــدرش را دو روز 
بعد اعلام کرده بود، در تحقیقات گفت: یک 
سال قبل، پدرم طلافروشی اش را در اختیار 
من قرار داد و خودش کارهای متفرقه انجام 
می داد.پدرم صبح 2۵ خرداد از خانه خارج شد 
و دیگر از او خبری ندارم. با شکایت مرد جوان، 
تحقیقات آغــاز شد و بررسی ها نشان داد که 
مرد طلافروش با خانم دکتری داد و ستد مالی 
دارد و آخرین بار نیز به خانه همان خانم دکتر 
رفته است. بدین ترتیب پس از هماهنگی های 
قضایی، کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ، خانم دکتر را بازداشت کردند. 

زن ۴۶ ساله ابتدا مدعی بود از سرنوشت مرد 
طــلافــروش بــی اطــلاع اســت امــا زمانی که با 
مــدارک پلیسی مواجه شــد، لب به اعتراف 
گشود و گفت: مرد طلافروش به من کمک کرد 
تا خانه و مطب اجاره کنم و قرار بود پولی را که به 
من کمک کرده بود به همراه سودش که ۷۰۰ 
میلیون تومان بود، به او برگردانم. مدتی قبل از 
من خواست بدهی ام را به حسابش واریز کنم و 
به دلیل نداشتن توان پرداخت، تصمیم گرفتم 
به نحوی از پرداخت این پول فرار کنم، بنابراین 
موضوع را به دو نفر به نام های بابک و میلاد 
که برایم کار می کردند گفتم، آن ها هم گفتند 
حاضر هستند که رضایت مرد طلافروش را 
حتی با زور و تهدید بگیرند. وی ادامه داد: روز 
حادثه به بهانه تعمیر کولر، مرد طلافروش را 
به منزلم کشاندم و از خانه خارج شدم؛ وقتی 
برگشتم با بدن خونین وی درحالی که بابک او 
را کتک زده بود، مواجه شدم، بعد از آن ماجرا 

میلاد هم خودش را به خانه 
مــن رســانــد و بــا کمک هم 
جسد مرد طلافروش را به 
خودروی هیوندای مقتول 
منتقل کردیم، من در خانه 

ماندم تا آن جا را تمیز کنم. میلاد هم برای انجام 
کار ما را ترک کرد و بابک جسد را به سمت 
دماوند منتقل و در آن جا دفن کرد. با اعتراف 
خانم دکتر، بابک و میلاد دستگیر شدند و هر 
دو به همدستی در قتل طلافروش میان سال 
اعتراف کردند اما بابک که متهم اصلی این 
پرونده است، ادعای متفاوتی نسبت به ادعای 
خانم دکتر مطرح کرد. وی گفت: به درخواست 
خانم دکتر به خانه او رفتم و دو مشت به مرد 
طلافروش زدم، او بی هوش روی زمین افتاد و 
خانم دکتر هم به او دو آمپول تزریق کرد، بعد 
جسد را داخل خــودروی مقتول گذاشتم و به 
سمت دماوند حرکت کردم، در راه متوجه شدم 

که او مرده است. به میلاد زنگ زدم و در میان راه 
او سوار خودرو شد و باهم به دماوند رفتیم، من 
با سنگ به صورت مقتول زدم تا هویتش برملا 
نشود و بعد هم جسد را دفن کردم و با میلاد به 
تهران برگشتیم. رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ با اعلام این خبر افزود: با اعتراف متهمان 
به قتل، کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی 
تهران راهی محل دفن جسد شدند و جنازه مرد 
طلافروش را در تپه های روستای مقانک کشف 
کردند. سردار علیرضا لطفی افزود: جسد به 
دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی منتقل 
شد و متهمان نیز در اختیار کارآگاهان اداره 
یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

کلاهبرداری در پوشش آگهی استخدام ؛  بیش از ١٠٠ نفر قربانی شدند
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
تــهــران بـــزرگ از شناسایی و دستگیری دو 
کلاهبردار اینترنتی خبر داد. به گزارش ایسنا، 
سرهنگ داوود معظمی گودرزی افزود: تعدادی 
از شهروندان به پلیس فتای پایتخت مراجعه و 
اظهار کردند شخص یا اشخاصی ناشناس با 
دسترسی غیرمجاز به حساب کاربری آنان در 
شبکه های اجتماعی اقدام به کلاهبرداری و 

اخاذی کرده اند.
وی ادامه داد: کارآگاهان سایبری پلیس فتا با 
مطالعه اظهارات شاکیان پرونده که اغلب آن ها 
نیز خانم بودند، متوجه شدند همه قربانیان این 
پرونده در جست وجــوی شغل در سایت های 
آگهی بودند و با مشاهده آگهی استخدام منشی 
با شرایط ویژه،  با اشخاص آگهی دهنده تماس 
گرفته بودند. رئیس پلیس فتای تهران اظهار 

کرد: پس از تماس این افراد با آگهی دهنده ها، 
مجرم در پوشش استخدام یک منشی برای 
شرکت وانمود می کرده که برای ثبت نام نیاز به 
مشخصات کامل از جمله نام و نام خانوادگی، 
کدملی و شماره تماس دارد و همچنین اظهار 
می کرده باید کدی را که برای تماس گیرندگان 
ارسال شده، به منظور فعال کردن پنل کاربری 
به آن ها اعلام کنند.  وی افزود: در ادامه و پس 
ــه کد فعال ســازی توسط شاکی به این  از ارائ
مجرم، فرایند کلاهبرداری آغاز می شده و متهم 
به حساب های کاربری شاکی در شبکه های 
اجتماعی از جمله تلگرام و واتس اپ دسترسی 
ــت. مجرم ضمن  ــرده اس غیرمجاز پیدا می ک
اخاذی و درخواست های غیراخلاقی از قربانی 
با سوءاستفاده از تصاویر و اطلاعات شخصی 
وی با ارسال پیام نیاز مالی به مخاطبان شاکی 

اقدام به کلاهبرداری از آنان می کرده است. 
معظمی گودرزی ادامه داد: کارشناسان پلیس 
فتای پایتخت در ادامه اقدامات تخصصی خود با 
بررسی های فنی و سایبری، مجرمان را شناسایی 
کردند و پس از طی تشریفات قضایی، متهمان را 
که دو برادر بودند در یکی از مناطق شمالی تهران 

دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند.
وی با بیان این که این پرونده تاکنون بیش از 
1۰۰ شاکی از سراسر کشور داشته و تعداد 
شاکیان همچنان در حال افزایش است، اضافه 
کرد: مجرمان پس از حضور در پلیس فتا همه 
چیز را انکار کردند امــا پس از مشاهده ادله 
دیجیتال جمع آوری شده توسط پلیس، به جرم 
خود اقرار کردند و از نحوه اعمال مجرمانه خود 
پرده برداشتند. او با اشاره به لزوم فعال سازی 
تایید هویت دومرحله ای بــرای حساب های 

کاربری شبکه های اجتماعی، به شهروندان 
گفت: در هنگام فعالیت در شبکه های اجتماعی 
تنظیمات امنیتی و حریم خصوصی را رعایت و 
از در اختیار گذاشتن اطلاعات حساب کاربری 
ــودداری  ــدارک هویتی خــود به دیگران خ و م
ــورت مواجهه با هرگونه مــوارد  کنید و در ص
 مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس
 www.cyberpolice.ir  بخش گزارش های 

مردمی با ما در میان بگذارید.

کشف 188 کیلو مواد مخدر در 
برخورد خودروی حامل مواد 

افیونی با گشت پلیس

توکلی/ در برخورد پــژوی حامل مــواد افیونی 
با گشت پلیس، یک محموله تریاک و حشیش 
کشف شد. به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی 
ــاره گفت: روز گذشته یک  سیرجان در ایــن ب
دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ هنگام تردد در محور 
بافت - سیرجان با سرعت زیاد و بدون توجه به  
علایم هشدار دهنده، به ایست و بازرسی ماموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان سیرجان 

وارد و از صحنه متواری شد.
سرهنگ محمدرضا ایران نژاد افزود: بلافاصله 
موضوع به واحدهای گشت انتظامی شهرستان 
ابلاغ شد که در این زمینه خودروی گشت پاسگاه 
انتظامی بلورد به محور مذکور عزیمت و خودروی 
حامل مواد مخدر با سرعت زیاد با این واحد گشت 

پلیس برخورد کرد و واژگون شد.
وی  با اشــاره به ایــن که در ایــن حادثه راننده 
خــودروی پژو و دو  نفر از ماموران گشت پلیس 
ادامــه  به بیمارستان منتقل شدند،  و  زخمی  
داد: در بازرسی از این خودرو در مجموع 188 
کیلوگرم مواد مخدر شامل 1۶۵ کیلوگرم تریاک 
و 23 کیلوگرم حشیش کشف شد. این مسئول 
انتظامی گفت: با تشکیل پرونده در این خصوص، 
متهم پس از انجام مراحل درمــانــی به مرجع 

قضایی تحویل می شود.

دستگیری راننده ای که زوج 
جوان کرمانشاهی را زیر گرفت 

استان  انتظامی  فرماندهی  اجتماعی  معاون 
کرمانشاه از دستگیری راننده ای خبر داد که 
به تازگی با زیر گرفتن یک زوج جــوان در شهر 
کرمانشاه که به فوت آن ها انجامید، از صحنه 

حادثه متواری شده بود.
سرهنگ محمدرضا آمویی به ایرنا افزود: حوالی 
ساعت 3 بامداد روز 2۹ خرداد یک فقره حادثه 
رانندگی در سه راه شریعتی مقابل کلینیک شهید 

چوبکار به پلیس گزارش شد.
وی ادامه داد: ماموران پلیس راهور پس از حضور 
در صحنه حادثه مشاهده کردند که آقایی ۴2 
ساله و همسر 3۵ ساله اش بر اثر سانحه رانندگی 
به علت شدت جراحات وارد شده جان خود را از 

دست داده اند.
استان  انتظامی  فرماندهی  اجتماعی  معاون 
کرمانشاه خاطر نشان کرد: در تحقیقات به عمل 
آمده مشخص شد یک دستگاه پیکان با این زوج 
جوان برخورد کرده و پس از زیر گرفتن آن ها از 

صحنه حادثه متواری شده است.
وی افزود: با متواری شدن راننده پیکان تلاش 
ماموران برای دستگیری وی آغاز شد و کارآگاهان 
پلیس آگــاهــی توانستند بــا انــجــام اقــدامــات 

اطلاعاتی وی را در کرمانشاه دستگیر کنند.
سرهنگ آمویی در پایان با بیان این که راننده 
دستگیر و به مراجع قضایی تحویل شده است، 
ادامه داد: حوادث رانندگی اجتناب ناپذیر است 
و به جای فرار باید به مصدومان حادثه کمک و 

تلاش کنیم جانشان را نجات دهیم.
او یادآور شد: در این حادثه نیز راننده متواری اگر 
به جای فرار مصدومان را به مراکز درمانی منتقل 
می کرد، احتمال نجات جان آن ها وجود داشت و 

خانواده های زیادی داغدار نمی شدند.

سجادپور- جوانی که هــدف زورگــیــران 
مخوف قرار گرفته بود، در جدالی خونین با 
دزدان، نه تنها اموالش را از دست داد بلکه 

به شدت با ضربات چاقو مجروح شد.
به گزارش اختصاصی خراسان، این حادثه 
تلخ بامداد یکم تیر در زیر پل فجر مشهد 
ــوان 28 ساله ای  هنگامی رخ داد که ج
مشغول گفت وگو با گوشی تلفن همراهش 
بود و قصد داشت به منزلش بازگردد. در 
همین حال ناگهان دو زورگیر که او را طعمه 
ای مناسب برای ربودن اموالش یافتند به 
سوی جوان مذکور حرکت کردند. یکی از 
زورگیران در یک لحظه چاقویش را بیرون 
کشید و تیغه آن را در هــوا چرخاند تــا با 
ترساندن جوان 28 ساله، وجوه نقد و دیگر 
اموال او را سرقت کنند اما جوان یاد شده که 
قصد نداشت به همین راحتی اموالش را از 
دست بدهد، به مقاومت در برابر زورگیران 

پرداخت.
 ایــن دو جــوان بی رحــم به او فرصت هیچ 
عکس العملی را ندادند و ناگهان ضربات 
چاقو را بر پیکرش فرود آوردنــد. در حالی 
که دست، سینه و کتف، این جوان بی گناه 
به شدت زخمی شده بود و خون از پیکرش 
بیرون می زد، او یکی از دزدان مخوف را در 
آغوش را گرفت و رهایش نکرد. فریادهای 
ــرای استمداد از دیــگــران،  مــرد زخمی ب
بالاخره توجه چند رهگذر را به خود جلب 
کــرد. او که به خاطر خون ریــزی رمقی در 
ــدام تهدید بــه مــرگ می  بــدن نــداشــت و م
شد بــاز هــم، زورگیر را همچنان در میان 
دستانش محکم می فشرد تا این که دو تن از 
شهروندان وظیفه شناس با دیدن این صحنه 
خونبار، به یــاری وی شتافتند. در همین 
حال دزد خطرناکی که همچنان به تهدید 
ادامه می داد با مشاهده هجوم شهروندان 
برای یاری رساندن به جوان مجروح، بی 
درنگ گردنبند طعمه خون آلود را قاپید و با 
سرقت پول های نقد او از محل گریخت اما 
شهروندان با پلیس 11۰ تماس گرفتند و از 

فرار زورگیری جلوگیری کردند که به چنگ 
مال باخته افتاده بود. 

گزارش خراسان حاکی است، چند دقیقه 
بعد نیروهای گشت کلانتری میرزاکوچک 
خان در محل وقوع این حادثه وحشتناک 

و  یافتند  حضور 
حلقه های قانون 
بـــر دســتــان  را 
ــر مخوف  ــی زورگ
گـــــــره زدنـــــــد. 
بعد  ــی  ــات ــظ ــح ل
نیز امــدادگــران 
اورژانــــــس مــرد 
به  را  مـــجـــروح 
بـــیـــمـــارســـتـــان 
هاشمی  شهید 
نــــــــژاد مــشــهــد 
انتقال دادند که 
تلاش  بلافاصله 
کــــادر پــزشــکــی 
برای نجات جان 
ــد.  وی آغــــاز ش
ــه  خــوشــبــخــتــان
ضربات چاقو به 
حساس  نواحی 
بدن وی اصابت 

نکرده بود و این جوان مداوا و از بیمارستان 
ــوی دیــگــر تحقیقات  ــد. از س ترخیص ش
نیروهای انتظامی با صــدور دستوری از 
سوی سرهنگ علی عبدی )رئیس کلانتری 
میرزاکوچک خــان( از متهم 18 ساله در 
حالی آغــاز شد که بررسی ها نشان داد، 
این متهم خطرناک اهل استان سیستان 
و بلوچستان است که در بولوار کشمیری 
شهرک مهرگان اقامت دارد. »ایمان-گ« 
که به اتهام زورگیری با سلاح سرد تحت 
بازجویی های تخصصی قرار گرفته بود با 
اعتراف به زورگیری وحشتناک از جوان 
ــف« )متهم فــراری(  28 ساله گفت: با »ال
از حدود دو ماه قبل در یکی از پارک های 

طبرسی آشنا شدم و رفاقت صمیمانه ای 
بین ما ایجاد شد تا جایی که اوقات زیادی را 
در کنار هم سپری می کردیم. او که جوانی  
سابقه دار است و مدعی بود در گوشی قاپی 
و زورگیری های زیادی نقش داشته، به من 
پیشنهاد کرد با 
کمک یکدیگر از 
مردم زورگیری 
کنیم  و با فروش 
اموال سرقتی، 
بـــه مــالــخــران 
مـــــــــخـــــــــارج 
خــودمــان را در 
بـــیـــاوریـــم! من 
هـــم کـــه تـــا به 
حال زورگیری 
ــودم،  نــکــرده بـ
ابــــــتــــــدا مــی 
ــا او  تــرســیــدم ب
ــراه شـــوم  ــ ــم ــ ه
ولـــــی »الـــــف« 
اصـــرار کــرد که 
پیش  مشکلی 
ــد چون  نمی آی
خیلی  قبلا  من 
زورگــــــیــــــری 
ــرده ام! و مرا قانع کرد که او را همراهی  ک

کنم. 
ــود کــه تصمیم  حــدود ساعت 2 بــامــداد ب
گرفتیم برای زورگیری از مردم راه بیفتیم. 

وقتی به زیــر پل فجر رسیدیم، جوانی را 
دیدیم که با گوشی تلفن در حال مکالمه 
است. با اشــاره »الــف« موقعیت را مناسب 
دیدیم و به طــرف او هجوم بردیم. »الــف« 
چاقو کشید و آن جوان را مجروح کرد ولی 
من گرفتار شــدم. متهم پرونده زورگیری 
مسلحانه از مردم، ادامه داد: وقتی در کلاس 
هشتم ترک تحصیل کردم، تصمیم گرفتم به 
برادرم در تامین هزینه های زندگی کمک 
ــدرم از هشت ســال قبل به  کنم چــرا که پ

سرطان ریه دچار شده است و نمی تواند کار 
کند! او در گذشته راننده اتوبوس مسافربری 
بود ولی از مدتی قبل برادرم سر کار می رفت 
و مخارج زندگی را می پرداخت در این میان 
من هم در پارک ها و خیابان ها با دوستانم 
وقت می گذراندم تا این که از 12 سالگی به 
کشیدن سیگار روی آوردم و الان هم مواد 

مخدر مصرف می کنم!
این زورگیر مخوف ادامه داد: بعد از ترک 
تحصیل شاگرد سنگ کــاری شدم تا این 
حرفه را بیاموزم ولی بعد از مدت کوتاهی 
این شغل را رها کردم و تصمیم گرفتم به گچ 
کاری ساختمان بپردازم ولی مسیر زندگی 
ام را دوستان ناباب تغییر دادند و افرادی 
مانند »الف« مرا نابود کردند. حالا هم که 
گرفتار شــده ام، نمی دانــم به سرنوشتی 

انتظارم را می کشد و...
به گــزارش خــراســان، با توجه به اهمیت 
ماجرای زورگیری های مسلحانه و ایجاد 
رعب و وحشت در شهر، دستورات ویژه ای 
از سوی سردار محمد کاظم تقوی )فرمانده 
انتظامی خراسان رضوی( برای دستگیری 
همدست این زورگیر خطرناک در حالی آغاز 
شده است که مال باخته در جدالی خونبار 
با دزدان مخوف، از مرگ نجات یافت اما 
پلیس همواره توصیه می کند هنگام مواجهه 
با زورگیران و سارقان مسلح، از هر گونه 
درگیری که جان افراد را به خطر اندازد به 
جد خودداری کنید و تنها مشخصات چهره 
یا وسیله نقلیه زوگیران را به خاطر بسپارید 
ــرای شناسایی و دستگیری  ب را  تا پلیس 

مجرمان یاری دهید. 
شایان ذکر است، با معرفی زورگیر دستگیر 
شده به دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، 
دستورات محرمانه قضایی نیز برای ردیابی 
و دستگیری متهم فراری صادر شده است و 
ماموران انتظامی با استفاده از راهنمایی 
)معاون  عندلیب  اسماعیل  قاضی  هــای 
ــوی( تلاش  دادســتــان مرکز خراسان رض

گسترده ای را در این باره آغاز کرده اند.

جدال خونبار مال باخته با زورگیران مخوف!
در مشهد رخ داد

باند سرقت قطعات خودرو متلاشی شد
توکلی/ باند ســارقــان قطعات خــودرو در 
رفسنجان متلاشی شد. به گزارش خراسان، 
سرپرست فرماندهی انتظامی رفسنجان 
در این باره  گفت: به دنبال  افزایش  سرقت  
ــودرو در رفسنجان، موضوع  به  قطعات خ
ــژه در دستور کــار مــامــوران این  ــورت وی ص
شهرستان قرار گرفت. سرهنگ محمدجواد 

ــان با  ــگ ــن ی ــوران ایـ ــامـ آرامــــون افــــزود: مـ
استفاده از اقدامات فنی و پلیسی موفق به 
شناسایی سارقان شدند و  با پیگیری های 
شبانه روزی وتلاش ماموران، در نهایت در 
عملیاتی ضربتی، فرد اصلی و دیگر اعضای 
این باند دستگیر شدند و در بازجویی های 
ــودرو با  ــده به سرقت قطعات خ به عمل آم

ــراف کــردنــد.  ــت ــک   مالخر اع  هــمــراهــی یـ
وی  با اشاره به دستگیری  چهار  متهم در این 
زمینه، ادامه داد: در بازجویی های تخصصی 
ماموران، متهمان به 33  فقره سرقت قطعات 
خــودرو در شهرستان اعتراف کردند که با 
تشکیل پرونده بــرای سیر مراحل قانونی 

تحویل مقام قضایی شدند.

تصویر زورگیر  دستگیر شده


